UNIONE EUROPEA
« {((}rf&ﬁ*/{/ (4}//’ Vg{ﬂfl}((:(- e Fondo sociale europeo

O\ 1
’ -
L Per la scucla

1C MILITI
ISTITUTO COMPRENSIVO MILITI
USR r Piazza Maria Montessori, 1 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (Me)
SICILIA CM MEIC898006  CF 90003500833 Tel 090/9797797

email meic898006@istruzione.it meic898006@pec.istruzione.it
website www.icmiliti.edu.it

[. C. - MILITI-BARCELLOMNA P, GOTTO
Prot. 0009048 del 09/12/2020
06 (Uscita)

Barcellona P.G. 09/12/2020

ALL’ALBO

AL SITO WEB

AL D.S.G.A.

Alla Docente Maria Patané
Alla Docente Teresa Recupero
Agli ATTI

OGGETTO: Istituzione della commissione per la valutazione delle istanze del personale interno come
esperto e tutor di aula Pon infanzia

Fondi strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso interno per il reclutamento di esperti e tutor Fondi strutturali Europei-Programma
Fondi strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, Competenze

e ambienti per I'apprendimento” 2014/2020, del 3/12/2020 prot. N 8895

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia

Progetto “Competenti ... si diventa! Infanzia”,

Codice di autorizzazione 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-75

CUP I168H18000530007

DISPONE

la costituzione di un gruppo di lavoro /commissione finalizzato alla valutazione comparativa delle domande
pervenute per gli incarichi di:

-ESPERTO INTERNO

-TUTOR

per le attivita relative ai seguenti moduli formativi riferiti ai Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020

Awviso MIUR Prot. n. AOODGEFID\4396 del 09/03/2018 Competenze di base seconda edizione, per la
realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto
dell’offerta formativa. Codice di autorizzazione 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-75 CUP 168H18000530007

e
A ANCEIA I
DUCAT- Q8

[ 3
- Erasmus+ ETW‘ZHE @






F Y a
j o UNIONE EUROPEA @
A= I‘ W AMinistere dell Srasione Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO MILITI -

Piazza Maria Montessori, 1 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (Me)
CM MEIC898006  CF 90003500833 Tel 090/9797797
email meic898006@istruzione.it meic898006@pec.istruzione.it
website www.icmiliti.edu.it

TIPOLOGIA MODULO TITOLO MODULO ORE | DESTINATARI
Educazione bilingue-educazione plurilingue | love English! Infanzia 30 20

Musica Musica, maestro! 30 20
Espressione Corporea (attivita ludiche, attivita psico- | Giochiamo conil corpo 30 20

motorie)

Il gruppo di lavoro é costituito da:
DOCENTE Maria Patané
DOCENTE Teresa Recupero

DSGA Anna Maria Speciale

Il Dirigente Scolastico
Maria Pina Da Campo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

-
- Erasmus+ ETW\zﬂE. @

P mE
AANTIANY @y
DUCATVE g g




